
Mutter Messing, vergoldet
MU0,5D/M3 Nut 22.6605 Brass, gold plated 439

Ecrou Laiton, doré

Mutter Messing, vergoldet
MU0,8D/M3 Nut 22.6505 Brass, gold plated 934

Ecrou Laiton, doré

Mutter Messing, vernickelt
MU0,5D/M3N Nut 22.6606 Brass, nickel plated 934

Ecrou Laiton, nickelé

Mutter Messing, vernickelt
MU0,8D/M3N Nut 22.6522 Brass, nickel plated 934

Ecrou Laiton, nickelé

U-Scheibe Messing, vergoldet
U/M3 U-Washer 22.6507 Brass, gold plated 125

Rondelle Laiton, doré

U-Scheibe Messing, vernickelt
U/M3N U-Washer 22.6523 Brass, nickel plated 125

Rondelle Laiton, nickelé

Fächerscheibe Federbronze
FS/M3 Serrated lock washer 22.6532 Spring bronze 6798

Rondelle frein Bronze ressort

Typ
Type
Type

Beschreibung
Designation
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
No. de Cde

Material
Material
Matériau

DIN
DIN
DIN

Abbildung
Illustration
Illustration

Passend zu Lamellenstecker
To fit Multilam plugs
Fiches à lamelles corresp.

SA405

SA405N

SA483

SA484

Mutter Messing, vergoldet
MU0,5D/M4 Nut 22.6609 Brass, gold plated 439

Ecrou Laiton, doré

Mutter Messing, vergoldet
MU0,8D/M4 Nut 22.6509 Brass, gold plated 934

Ecrou Laiton, doré

U-Scheibe Messing, vergoldet
U/M4 U-Washer 22.6511 Brass, gold plated 125

Rondelle Laiton, doré

Fächerscheibe Federbronze
FS/M4 Serrated lock washer 22.6533 Spring bronze 6798

Rondelle frein Bronze ressort

SA400

SA400N

SA400-B

SA403

SA403N

SA400-V

SA400-VI

SA486
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